

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 15 de maio de 2018 | Ano IV - Edição nº 00428 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018 - SRP.

O pregoeiro do muncicipio de João Dourado, Estado da Bahia, torna público que o **PRESENCIAL Nº 023/2018 - SRP** que seria realizada dia 16 de Maio de 2018, será adiada para o dia **29 de Maio de 2018 ÀS 09:00 HS**, na Sala de Licitação e Contratos deste Município. Adiamento devido a alterações do edital, o edital encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de João Dourado. Os interessados terão acesso ao Edital e informações adicionais com o Setor de Licitação e Contratos, situada à Rua Dr. Mario Dourado nº 16, centro, informações pelos telefones 74-3668-1306 — João Dourado 15/05/2018 — Elton Gomes Carneiro - Pregoeiro.